1

ПРОТОКОЛ № 6
общего собрания в очной форме собственников помещений

 многоквартирного жилого дома № 46 по улице Пушкарская города Владимира.

ОТЧЁТНОЕ ОБЩЕЕ СОБРАНИЕ ЗА 2015 ГОД
г. Владимир                                                                                                                    12 апреля 2016 г.

 Дата, время  проведения: 12 апреля 2016 г.

Место проведения: г. Владимир, ул. Пушкарская, д. 46, верхний уровень паркинга.

Время проведения: 19.00 – 20.15 ч.

    Общее собрание собственников помещений многоквартирного жилого дома (МКД) № 46 по ул.

Пушкарская,  города Владимира проводится по инициативе Правления ТСН «Порядок».

Повестка дня  собрания собственников помещений:

1. Выборы председателя и секретаря общего собрания собственников помещений

многоквартирного дома: Давыдова Сергея Александровича (собственник кв. 68).

2. Отчет председателя ТСН о финансово-хозяйственной деятельности правления за отчетный

период июнь-декабрь 2015года.

3. Отчет Ревизионной комиссии ТСН «Порядок» за июнь-декабрь 2015год.

4. Утверждение сметы доходов и расходов на 2016 год.

5. Утверждение списка работ по текущему ремонту и содержанию дома, указанных в смете

доходов и расходов на  2016 год.

6. Разное.

РЕШИЛИ:

1. По первому вопросу повестки собрания:
Избрать председателя  и секретаря общего собрания - Давыдова Сергея Алекандровича (кв.№68) с

правом подписи протокола общего собрания.

Решение принято – большинством голосов.

2. По второму вопросу повестки собрания:
Отчет председателя ТСН о финансово-хозяйственной деятельности правления за отчетный период

июнь-декабрь 2015года.

Поступило предложение: признать финансово-хозяйственную деятельность правления за отчетный

период июнь-декабрь 2015года – удовлетворительной.

Решение принято - большинством голосов.

3. По третьему вопросу повестки собрания:
Отчет Ревизионной комиссии ТСН «Порядок» за июнь-декабрь 2015год - Балакина Ирина

Владимировна (офис №3).

  Поступило предложение: принять к сведению отчет Ревизионной комиссии ТСН «Порядок» за

июнь-декабрь 2015год.

Решение принято - большинством голосов.

4. По четвертому вопросу повестки собрания:
     Утверждение сметы доходов и расходов на 2016 год.

Решение принято - большинством голосов.

5. По пятому вопросу повестки собрания:
Утверждение списка работ по текущему ремонту и содержанию дома, указанных в смете

доходов и расходов на  2016 год.

Решение принято большинством голосов

6. По шестому вопросу повестки собрания:
Разное.

            Принять к сведению.

Председатель и секретарь

общего собрания                                                                                                        С.А. Давыдов

12 апреля 2016 г.